



Xput ApS

Ordrupvej 7
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36491272

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Johan Haslund Wohler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xput ApS

Ordrupvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36491272

Stiftelsesdato: 05.01.2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Johan Haslund Wohlert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med kunstnerisk scenekunst samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et underskud på 23 t.kr. imod et underskud på 1 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt virksomhedskapitalen. Der henvises til note 1 hvor selskabets ledelse har redegjort for reetablering af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.727)	7.690
Andre finansielle omkostninger	2	(2.162)	(8.904)
Årets resultat		(22.889)	(1.214)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.889)	(1.214)
Resultatdisponering		(22.889)	(1.214)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		48.203	89.645
Omsætningsaktiver		48.203	89.645
Aktiver		48.203	89.645

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(75.762)	(52.873)
Egenkapital		(25.762)	(2.873)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.215	83.724
Anden gæld		0	294
Kortfristede gældsforpligtelser		73.965	92.518
Gældsforpligtelser		73.965	92.518
Passiver		48.203	89.645

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(52.873)	(2.873)
Årets resultat	0	(22.889)	(22.889)
Egenkapital ultimo	50.000	(75.762)	(25.762)

Noter

1 Going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning om going concern. Vurderingen er foretaget med udgangspunkt i, at ledelsen vurderer, at de forventede indtægter for det kommende regnskabsår kan finansiere betalingen af gældsposter pr. 31.12.2020, samt i året 2021 påløbne omkostninger.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.162	8.904
	2.162	8.904

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Evil Office ApS	Charlottenlund	ApS	33
